
CELNÍ ÚŘAD PRO ÚSTECKÝ KRAJ 
400 11  Ústí nad Labem 11, Hoření 3540/7A, P. O. BOX 7 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAIL: podatelna620000@cs.mfcr.cz 

6015-27720411/0710 71214011 475 667 300 INTERNET: www.celnisprava.cz 

ČNB, Ústí nad Labem   ID Datové schránky: gabny7s 

 

                                                                    

COVID-19 – UPOZORNĚNÍ PRO VEŘEJNOST 
 

OPATŘENÍ K ZAMEZENÍ ŠÍŘENÍ ONEMOCNĚNÍ COVID-19  

NA ÚZEMNÍM PRACOVIŠTI CELNÍHO ÚŘADU 

V CHOMUTOVĚ 
 

 

Osobní jednání se zaměstnanci územního pracoviště si domluvte předem TELEFONICKY: 
 

PODACÍ MÍSTO:    601 256 580  
 

POKLADNA (BEZDLUŽNOST):  601 256 574  

601 256 576 

   

VYMÁHÁNÍ A EXEKUCE: 601 256 548  

601 256 582 
 

CELNÍ (EXPORT, IMPORT): 601 256 535 

     601 256 565 

     601 256 566 

     601 256 532 (FOR ENGLISH) 
 

DAŇOVÉ:     601 256 543 

     601 256 542 
 

popřípadě zaklepejte na vstupní dveře územního pracoviště.  
 

Do míst územního pracoviště určených pro styk s veřejností se vstupuje POUZE 

JEDNOTLIVĚ, a to V ROUŠCE nebo v jiném adekvátním zakrytí nosu a úst. Po vstupu  

na územní pracoviště strpte MĚŘENÍ TĚLESNÉ TEPLOTY bezkontaktním teploměrem 

zaměstnancem územního pracoviště a proveďte DEZINFEKCI ROUKOU.  
 

Při podezření na nákazu koronavirem nebo nezakrytí nosu a úst bude odepřen vstup na územní 

pracoviště. 
 

Při čekání dodržujte odstup mezi osobami ALESPOŇ 2 METRY. 
 

V maximální možné míře využívejte bezhotovostní platební styk a elektronickou formu 

komunikace (datové schránky) před osobním kontaktem.  
 

Tato opatření jsou platná od 13. srpna 2020 do odvolání. Opatření byla přijata v návaznosti 

na aktuální epidemiologickou situaci na Chomutovsku.  

 

 

 
plk. Mgr. Jiří Marbach 

ředitel celního úřadu 

v z. plk. Ing. Kamil Lorenc v. r. 

1. zástupce ředitele celního úřadu 
 


